FT44
Gesloten vlotterkondenspot (DN15 tot DN50)
Wijzigingen voorbehouden
TI-S002-14
CMGT-BEn-16
4.2.1.050
Beschrijving
De FT44 is een koolstofstalen condenspot met gesloten vlotter, roestvrijstalen interne delen en ingebouwde thermostatische ontluchter. Het

A - C : geflensd JIS/KS 20
A - D : geflensd ASME 150
Ontwerpvoorwaarden huis PN40
PMA - Maximum toegelaten druk 40 bar eff @ 100°C
TMA - Maximum toegelaten temperatuur 300°C @ 27.5 bar eff.
Minimum toelaatbare temperatuur -10°C
PMO - Maximale werkdruk verzadigde stoom
Nota: DN40 & DN50 PMO beperkt tot PMX
32 bar eff. @ 239°C
TMO - Maximale werktemperatuur 285°C @ 28.5 bar eff.
Minimale werktemperatuur
Nota: voor lagere temperaturen contacteer Spirax-Sarco
0°C
PMX Maximale differentiële druk
DN DN15, DN20, DN25 DN40, DN50
FT44-4.5 4.5 bar 4.5 bar
FT44-10 10 bar 10 bar
FT44-14 14 bar -
FT44-21 21 bar 21 bar
FT44-32 32 bar 32 bar
Koudwaterdrukproef
Nota: met interne delen gemonteerd mag de testdruk PMX niet overschrijden
60 bar eff
Opgelet: